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0-14 3u ’
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10 1WovNMSIMUHUAYRIVWATIVLGA:TSVUSUULANCTIVAU
WBU RoVWALUUKaVIAE) (Single) RovWNUUURoVA 2 Mu (Twin/Double) ta: Rovwin
wuu 3 nu / 3 v (Triple Room) Fvonoritikovwnucdazus:=1nn 0109:udiafiu K8
ogAUASUAU ta:UWTsVUSU100:TLTROVWALLL 3 Hu Fvandovmstdvin 3
9109:Govtdu 1 WG@evlkey fu 1 WEeVWULESY K8o 919D W Dudiovusnikovwn
Wurovd 1 KoV (Twin/Double) ua: Kovtdud 1Kov (Single) Lisnseilas MuusEnuo

a02UaNSUNSIEUNAUAUSASINUMUOSVAAIUINAROVIRYD

[
o ol -

2. NSEUNDVUIAUSIUUIUNA (Trade Fair) WuraliAtsvusuavduun ua:
Rovwntuldovtdu USBndg YoavouanstunisUSUIABU KSogeLTovIWalRIACAI W
KUN:aL

3. Tawdoulseymusssulliou vovkoVWNo=IDUKEVWNRKILUEUUKS
(Non Smoking Room) Tasnvisvusuotodmsaadvaunsaidndunduldtukon nsednons
SnasUauUKS UKoV Lazanasavaauld A wndbudoviissAusunuisvusy

Tagasvy lagAWsuTusgRUDoUlzavIda:TsVUSY

X doyadheyAEoNUAIENISTURIUAISNSIU

1) gonuNtYUULAZEVTU Wovondastasans WULUUKLAeU: (SIAWLAY)
aneMsTUTVYIAVOUANSIUMSIEONNUVUULAZEVTUNNASEE UANTVUSENO-WENELTRLIA
Aaa tanMAuNwRLIGsALTGivaIsAu KSatndnutiunnaatnvzawnsarid

2. nsednmuluyady k3o tudiomauidaay k8o WionKIsuUs:LAN TUsa
ssuuntkdatoutuiiuaoumsoow AsEiRLFvAIIKINABULAUNVNRURU 9 WTAEI YA
Woshs=AuWUTKUNGoYMS WSWUduuovAt: Tuawnsagnanid

3. uawnIstuolouluNAUMSTRUSANSOIKISUULASEVLANCIVAU U0
Briurin W@ toavItUSSSUUS:$ 10 vovudaansnisTunavliusnisiuog

4; awnNsTUDVDIMSVALASWOIKIS La:1nSoviu KSoWasULWaLSULUU
0MK1s Juogiuaenistutldudrikua
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b (Vouly uazdondsnsuduY NOU NAUAISNS U

1) Mostiamsudiisaaus:avAionsrioviisotriidiu

2: NoslivaavouansdHsudiaunivigorivdolaunivsssua (Kiwnadhma / EoaKy)
i psEiiMuEoKIvEOLAUNYS WATS (KIUNFUDUEL) KIVEOLEUNVNG (KUNEWLAYEQ) Lasdov
astaunVlUWSoURLUoS SuliSanuszavAwonstoviAys lagldoakueBey KSo LonanstaouTsy
lﬁ'aoﬁun1suaaq5y1c|mstSua\)ﬁaLﬁunmeuéuq KInlUduNISaYITUOVIAMULASIEABU dUNSIDAU
Whiidow AvEvUs:nATNg (Aunv) 11000 ua: (ous=nA (Uangnv) Lidh Wamnsaitanmu nwusen
yoavouanslsurasaunURawananv:tiiadutudout IWddoutadouniiv

3 MostlunosuuuKLBaovKINEBUSsIANVKUO KIAMUTUTdSouGUNYKSTBUSMS
muRs:yBTus1emMs g wwdoukdanvkua KéognuRlasmMsith-sontov Kadoswauatas AU
MvuUsEnuoavauan3iAuBUAUSMS W uvdoukdarivkualiudnulusnseitas Amu

4, mvusBnuaavoudnslusuiinzourd@ukieoinaouiiawanatumsasnadio Lnuana Ah
Kihdo LauNKIvADLAUMY Laun3sh ua:dua Wialdlumsaovdataaviu lunseintinnoviiad Kso
WEWUAITEAUKIKIVEOLEUNY Las KNI WNRAUNMVUSENWSsuMss:BuladKSodountKED
AVKLQ

5 muudBnuoavoudn3lumsasunUavs1nISMSIEUNIVIUASIUIKLIAL (TR
a0andovAu amunisall AIINNA UA:LaN U SUREUNVISVUSVUSHINARLIUNY AU MYUSENo:
MlvavAIWUaaany ua: UsslgstivovanAnludnay

6 mvusInuoavouandlusuRasaudtianUEUK EKSoMIBNETas AWdUYavTAraVIRED
AWIAHN0INAWHAOUEYNIVUSEN WU ABsSsUBa Msoawa MSUaKEaIU MSUHIA aUAKa AW
(BUUY ADWGEYKIBKSOLELKIBUIVAUMS: AD WA WAYLLUAY KEDMSUSMSUoVaNEMSTU
wagaddedu Wudu

7 SasAusmstfusuIndasuanWasutbuasicnous:ina e SulmvusEntauasIAN
dodu MYUSENUEVIUANS IUMMSUSUSIMANUSMSITLEU TunsaindmsiUAsuLUavSns anUABUbDU
ascvUs=INA A6 1dovtu AmMBthdu AMmBauuiu AmussAufisaemsiu MSWasuwavined
0u 4aq AftEdunuavdu

8. UaAAAN WUNVIU KSadounuyavnvusen Wiiduwlumstiddyaiiag unuussn
Buudbionasavuiulosdiiduovevusandnuriiu

9. UnrioviRgadonlnouwsoutumsiunivnaus:ms KINAAKAaA3E6T09 s:HIWsoMs
UMY Sulidantigadoviunvusen o n 3hiudhu ioaldnenluansanounuld uonwlions
AOUAULLAAIOKLIY MVUSEND:SUROBOUAUAMISIaW:doURUSENGYTINTAE S UAMVAMUOINY
USEN KSo0:dovths:audo anavuARMaUKANUFUAIHAU

10. Aru=DST 1UMSEIS:ATEERVRUAUUURAGAUGIUNUUSENATESUMSSUSOVE
andiov eu UszinAvanenv douvdsuaviusinsuatodududavrioviieasduldulumuulsunisuoy
UszinAdatemulue aseinrulidovnmstdusmsaouladountv Winsaitafionu o:Wawisadud s
Snetild wa: oA tEsewiuGudu cuubuuvnsal mvusEnuaavouandtumsEentiurtdonen
IOTUOSVAVKUOAURLAUNY nsaiftiawsamsaitau Wdnseaitafionu

1 nsedlandAnooviawr:ioslusoudastagaislasn3oniu (Posduaudiios dodio
doviuuentov) WSuBLR$ (SuRKv) Mudius:dovnsaneuztiitiu nvustnluawnsalineu: so
riuld Wsnsaitafinw nsainiwanvovriudvdindreu: ua: udulduniv mudduosdovtdunvniu
AuUBVITOY KSo anuRrovIRgoRAtuzagtuaIiug nsalil o:dAEF WL MhuduOuodovdhs:
Atgsentslumstaunvdosauevivkuaiitiu W1 nsditafiany ua: MvusBnuoavouandiawisa
saws Ko naunu KIAMUUTdRovINEaWoY KSo anmuntovyala9 aaURAKIY NAnsE Wovon
OUMSEISLUUKUBIBAUAIUNULAINVKUQ
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POCKET WIFI

v Siam
Travel Mart

fone Tugeean WAWIa:0IN
1ndov ussidgvga 5 gunsai

168/Day | 2B/Day.
Price _ Price’ Price
Japan
Korea 200.-
Taiwan B B i B
Singapore
Malaysia B B 220. -
VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong
Macao - - 250.- - 300.-
Indonesia
Laos - - 280.- - a
India 280.- 380.- 480.- - -
Nepal 280.- 380.- 480.- - a
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - -
Switzerland
Germany
France
Italy
Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia
Sweden
Turkey
Netherlands
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Email: siamtravelmart@gmail.com
Tel: 02-1385151 Fax: 021385161

pahms -A; 09:00-18:00 a: 09:00-13:00

* muawnsnidandous:AumsiGumvuuusiByARAIWULEL
uanisliovinUs:iugUditrnaquuunduisouagiuids tusim 1Sudu 627 uin

Js:fiusisAuasavmistdumvoiddivds:ing

CHUBB TRAVEL INSURANCE INTERNATIONAL

ANUAuAsDYUARTWOU S WS usdy
Coveragn sl Sum Essential
msidsisodoonnadtmquazanukms 2,000,000
Adnunwinunaffifioduluchous:na 2,000,000
sdnunwonadodovfiiabuludsanalne 100,000
toodswSudimdumsuds W 2,000/2404
WWuibetulsowernnaludousann goqolhiu 10,000
- . "y - -
fouthondusnagdun 2,000,000
sy A To5InéL o 2,000,000
L e Al e . 3
h 50,000
wwsAuduilsowmnunachous:una
msdodoyosnduusanalng 50,000
MSEIOROGHMSN YOSAL Paisduliy 50.000
anudufiosaudaynnamuouan 1,000,000
usmsdhendoqmiu 24 dlue nsoUAqU
msuanianmsiGumo 100,000
MidemsacdnoudumsiGumo 100,000
1,000/60u
msédwoaoifeatu goaolihi 4,000
mswanoiflesoudovams:uums 1,000/60u
Sadwhedsusvmumsou qoqolhiiu 4,000
msiumoddhomnms 1,000/60u
wisuAumomsiu geqalsiii 4,000
1,000/66u
mswaramsdauiuoou geqolihiu 4,000
1,000/60u
anuddwoonsaludumy gosoliiu 4,000
msgodoniannumdensuovnsaih 1,000/ du/d/ga
umosse/viondwiudouds goqalihf 8,000
T aanBeidumo -
anwwsuiadadasinsdo %
msgaudtontonnudemsuny =
ndwddumoluthu
uHuADUWSIDUEW
dwmdvdiwssdudongs:nio 6 1ou o 85 0

* SunuBusdudsmuls 1 voodRToIgsN0 66 - 85 U sulu 50%

+ vpoFwRUTUL WS AUABMUAs:ISlumsL Aodduagdivusufion

*» Supuduwsiiudomwio 1 voodilows:niw 6 Wou - 10 U dulu 50%
vaodnnumdumawssiudsihodusagoaaluifiu 1,500,000 vin

s 1y leoce 22 2 ) -
ll‘:.‘xT‘f\‘J.‘r.'..N'ﬂ-} SV S0EG, ALY, TR, R
aupean, aneuiyiadie, Aoy
Urssrsussuunar, sssndqlrssmugdusrd

E R T 2 B Jo gt &
~

+ gionsstinouadiislus s i
= Supusaduiviou vidn dudsuladfivsiiudo dida (umou)

synscududuusdu voo utun dudmdafvsdudo Shda (L)
was fwims veo Uldn av vin $iiio Geulouws
e A B R RT b udn Sud

o
¥ © was rdouty WDulvey 18880 A VEGn UGG

2ol b

dudu o )
fudin $rda (uwwn) fwmuorhdu

Premium

4,000,000
4,000,000

3,000/24su
gogoliviu 15,000

3,000,000

3,000,000

150,000
150,000

3,000,000

2,000/60u0
Quaalifia 8,000

2,000/60u
goqaliiiu 8.000

2,000/60u
qoyaliia 8,000

2,000/66u
quqalunia 8,000

2,000/6eu
ool 8,000

5,000/8w/d/g0
qodqalifiu 40,000

3,000

15,000

Swou
Sudumo

1-4 5u

B 2 3 0o o N &

ununouwiiousw Comprehensive Plan

Ultimate

6,000,000
6,000,000

300,000

4.000/240u
qeaolhfiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000
nsaunqu
500,000

4.000/60u
Jonalhiu 16,000
4.000/600
goqaliniu 16,000

4,000/ 600
Foaalihu 16,000

4,000/60u
goqaluinu 16,000

4,000/60u
goqaldiiu 16,000

5,000/8u/d/q0
Joqalui 40,000

5,000
5,000
20,000

Essential
627
740
859
m
985

1,005
1,024
1,183
1,202

—

@mambavelmarl

minaulosunouudy
w_ s
Wwnmthidhune

02-1385151 / 080-2345780

@ samiraveimar

Line : @siamtravelmart

sym/rhu (un)

Premium
1,115
1,378
1,394
1,467
1777
1,805
1.832
2,057
2,085

Ultimate

1378
1,748
1,769
1,860
29
2,226
2,261
2,541
2,576



